ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
 Р Е Ш Е Н И Е
             30.10.2018                 384-гсд
Об отмене решения совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 28.08.2018 № 371-гсд «Об увеличении уставного фонда муниципального предприятия «Городская управляющая жилищная компания»муниципального образования Сланцевское городское поселение»
В связи с неисполнением решения совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 28.08.2018 № 371-гсд «Об увеличении уставного фонда муниципального предприятия «Городская управляющая жилищная компания» муниципального образования Сланцевское городское поселение» в соответствии с пунктом 5 статьи 5 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  на основании подпункта 2 пункта 10 статьи 37 Устава муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 28.08.2018 № 371-гсд «Об увеличении уставного фонда муниципального предприятия «Городская управляющая жилищная компания» муниципального образования Сланцевское городское поселение».
2. Решение опубликовать в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и  муниципальной собственности.
Глава муниципального образования                                                     Р.В. Шотт